
680859-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по почистване и хигиенизиране – Prestations de propreté urbaine du Parc 
des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Nantes Métropole
Електронна поща: contact.marches@nantesmetropole.fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Описание: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial 
de l'abolition de l'esclavage
Идентификатор на процедурата: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Вътрешен идентификатор: 2024-5049
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90900000 Услуги по почистване и хигиенизиране

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: Se 
référer au CCP et au DCE.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES 
NEFS ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Описание: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial 
de l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Вътрешен идентификатор: 2024-5049

Цел

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90900000 Услуги по почистване и хигиенизиране

Очаквана продължителност
Срок: 4 Години

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Наименование: Renseignements relatifs à la situation juridique
Описание: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Описание: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du 
contrat, réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux 
capacités techniques et professionnelles
Описание: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement 
pour chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 
dernières années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé 
ou public).

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://marchespublics.
nantesmetropole.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Задължително
Краен срок за получаване на оферти: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 5 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Nantes
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Se référer au CJA.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Nantes Métropole
Регистрационен номер: 24440040400129
Пощенски адрес: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Град: Nantes
Пощенски код: 44400
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Léa Pierre
Електронна поща: contact.marches@nantesmetropole.fr
Телефон: +33 240419000
Профил на купувача: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal administratif de Nantes
Регистрационен номер: 17440005100010
Пощенски адрес: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Град: Nantes
Пощенски код: 44041
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Държава: Фpaнция
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 680859-2024
Номер на броя на ОВ S: 218/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 4/4

Дата на публикуване: 08/11/2024


